

Zatogrip Junior 6+, syrop o smaku malinowym, 120 ml



Cena: 24,80 zł

Opis słownikowy

Marka	Zatogrip
Postać	płyn
Producent	Lek-Am
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Bez czarny, Cynk, Pelargonja afrykańska, Pierwiosnek, Porost islandzki, Witamina D3

Opis produktu

Informacje podstawowe Zatogrip Junior 6+, syrop o smaku malinowym, 120 ml

Zatogrip Junior - to suplement diety w postaci płynu, którego składniki wspierają odporność, układ oddechowy, zdrowie gardła i jamy ustnej. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 6. roku życia.
Smak malinowy.

Skład Zatogrip Junior 6+, syrop o smaku malinowym, 120 ml

Woda, syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra*), ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica* (L.)), ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego (*Primula veris*), ekstrakt z kwiatu czarnego bzu (*Sambucus nigra*), stabilizator - ksylitol, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, cynk (mleczan cynku), ekstrakt z kwiatów dziewanny drobnokwiatowej (*Verbascum thapsus*), ekstrakt z ziela werbeny pospolitej (*Verbena officinalis*), naturalny aromat, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), substancja konserwująca - sorbinian potasu, substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, sproszkowane owoce malin,

witamina D (cholekalcyferol).

Składniki	10 ml	%RWS*
Ekstrakt z owoców czarnego bzu, w tym:	4 g	-
polifenole	20 mg	-
Ekstrakt z porostu islandzkiego	200 mg	-
Ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego	50 mg	-
Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego	50 mg	-
Ekstrakt z ziela werbeny	40 mg	-
Ekstrakt z kwiatów dziewanny	40 mg	-
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej	30 mg	-
Cynk	10 mg	100%
Witamina C	10 µg	200%

*Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie Zatogrip Junior 6+, syrop o smaku malinowym, 120 ml

Witamina D i cynk - wspomagają funkcjonowanie odporności.

Dawkowanie Zatogrip Junior 6+, syrop o smaku malinowym, 120 ml

Dzieci powyżej 6. roku życia: 1 łyżeczka (5 ml) 2 razy dziennie. Płyn podawać w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych.

Przeciwwskazania Zatogrip Junior 6+, syrop o smaku malinowym, 120 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny spożywać preparatu.

Informacje dodatkowe Zatogrip Junior 6+, syrop o smaku malinowym, 120 ml

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po pierwszym otwarciu spożyć w ciągu maksymalnie 30 dni.

Możliwe wystąpienie osadu, ze względu na składniki pochodzenia naturalnego. Nie wpływa to na jakość produktu.